Santo André, 9 de abril de 2025.

De: Diretoria de Assuntos Jurídicos e Legislativos
Para: Gabinete Vereador Denis Gambá

Referencia:
Processo: nº 214/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 2/2025

Autoria: Ver. Denis Gambá

Ementa: Projeto de Lei CM Nº 02/2025, que visa a denominar Rua Blandina da Cruz
Ribeiro, logradouro público inominado, localizado no bairro Jardim do Estádio, nesta cidade
de Santo André, estado de São Paulo.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuição aos Assistentes Jurídicos

Ação Realizada: Encaminhado

Descrição:
Ao Gabinete do Vereador Denis Gambá,
Conforme parecer jurídico, encaminhamos os autos para que sejam anexados ao presente
projeto de Lei a biografia da homenageada e a respectiva certidão de óbito para a
devida adequação à Lei Municipal nº 8001/00.

Após, retorne os autos à Diretoria de Assuntos Jurídicos e Legislativos.

Atenciosamente

Próxima Fase: Para Providências

Dayane Cristina dos Santos Moura Campos

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380035003700360034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Pedro Henrique Gomes Callado Moraes

Diretor de Assuntos Jurídicos e Legislativos

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380035003700360034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-04-09T10:59:35-0300